

VALG OG KANDIDATPRÆSENTATIONER

Valg til Bestyrelse

Valg af Ordensudvalget

Valg til Komité for Opvisningsgymnastik

Valg af Disciplinkomitéformænd

Valg af Disciplinkomitémedlemmer

VALG TIL BESTYRELSE

Dagsorden Punkt 9

A. Forbundsformand
(vælges for 2 år i lige år)

Kandidat:

- Anders Jacobsen (genopstiller)

B. Næstformand
(vælges for 2 år i ulige år)

C. 5 bestyrelsesmedlemmer
(2 vælges i lige år og 3 vælges i ulige år)

Kandidater:

- Mette Schmidt Rasmussen (genopstiller)
- Lars Rasmussen (opstiller)
- Christina Busk (opstiller)

KANDIDAT TIL: **FORBUNDSFORMAND**

Navn: Anders Jacobsen

Kandidat til: Bestyrelsen, Forbundsformand

Medlem af: Karrosseriet Ringsted



Motivation

Jeg genopstiller som formand fordi jeg fortsat ønsker at bidrage til udviklingen af gymnastik og fitness til gavn for foreningslivet. Jeg genopstiller som formand fordi jeg finder glæden i både de store og de små oplevelser, som GymDanmarks aktiviteter bidrager med. Jeg genopstiller som formand, fordi jeg bare ikke kan lade være.

Med udgangspunkt i det politiske program og den strategi, I som medlemmer har besluttet, sætter vi som forbund nu handling bagved at sikre trivsel for alle udøvere i vores foreninger. Det er vigtigt, at alle kan stole på, at vores foreninger er et trygt og sikkert sted at være og et sted som skaber lyst og mulighed for livslang bevægelsesglæde for alle. Det gør vi i GymDanmark gennem et fokus på, at træningsmiljøer er positive og udviklende steder at være, bl.a. fordi de instruktører og trænere I har er veluddannede. Det gør vi gennem et fokus på konkurrencestrukturer der udspringer af det menneskesyn der er til grund for vores etiske kodeks. Det gør vi gennem et fokus på at gymnastik og fitness kan dyrkes hele lives.

Som medlemmer af GymDanmark skal I have høje forventninger både til mig som formand og til hele organisationen. I skal forvente, at vi understøtter jer aktivt i forhold til de punkter I har besluttet, skal være GymDanmarks fokus i vores politiske program og nuværende strategi. I skal forvente, at dialog og fællesskab er centrale punkter i vores fælles vej til udvikling og udbredelse af forbundets aktiviteter. I skal forvente, at vi tager ansvar for, at gymnastikkens stemme er stærk, idrætspolitisk som samfundsmæssigt.

Men forventninger går begge veje. Jeg har også høje forventninger til alle GymDanmarks medlemmer og frivillige. Jeg forventer, at alle aktivt sætter udvikling af gymnastikken og dens fællesskab før og højere end egne dagsordner. Jeg forventer, at trivsel for udøverne altid prioriteres først, bl.a. ved at sikre at foreningernes instruktører og trænere har den relevante uddannelse. Jeg forventer, at hvis jeg bliver genvalgt som formand, så er det et fortsat ja til at alle tager deres del af ansvaret for vores fælles opgave med at udvikle og udbrede gymnastik og fitness til glæde for alle danskere.

CV ANDERS JACOBSEN

Tillidsposter i GymDanmark:

2016 -	Forbundsformand
2015 - 2016	Næstformand
2014 - 2015	Formand for eliteudvalget, og dermed bestyrelsesmedlem
2008 - 2014	Formand for udvalget for TeamGym, og dermed bestyrelsesmedlem
2005 - 2008	Udvalgsmedlem i udvalget for TeamGym

Fremhævet faglig beskæftigelse og uddannelse:

2021 -	Tilbudsleder for to bo- og dagtilbud for udviklingshæmmede borgere, København
2017 - 2021	Leder af et botilbud for voksne udviklingshæmmede, Horsens
2013 - 2016	Diplomuddannelse i ledelse
2012 - 2017	Leder af en nystartet specialdøgninstitution for udviklingshæmmede børn og unge
2004 - 2007	Professionsbachelor i pædagogik, med idræt og sundhed som speciale
1993 - 1997	Uddannelse som bygningsmaler

Øvrig:

2022 -	Rådsmedlem i Børnerådet, indstillet af Danmarks Idrætsforbund og udpeget af Social- og Ældreministeren
2022 -	Medlem af FIGs arbejdsgruppe med henblik på en gennemgribende fornyelse af organisationens vedtægter
2020 - 2021	Medlem af DIFs valgforberedende udvalg, der bl.a. har fokus på processen for formandsvalg i DIF i 2021
2019 - 2020	Medlem af styregruppe for udarbejdelse af DIFs politiske program
2018 - 2019	Medlem af DIFs udviklingsudvalg
2016 -	Indgår i diverse idrætspolitiske netværk og samarbejder

KANDIDAT TIL: **BESTYRELSEN**

Navn: Mette Schmidt Rasmussen

Kandidat til: Bestyrelsen, som ordinært bestyrelsesmedlem

Medlem af: HEI Gymnastik & Motion



Motivation

Da jeg første gang stillede op til GymDanmarks bestyrelse for to år siden, var forbundet inde i en organisatorisk forandringsproces, som jeg fandt enormt spændende og modig. Jeg ønskede at bidrage til processen med min baggrund i breddegymnastikken samt mine kompetencer inden for kommunikation og politik. Og det gør jeg stadig.

GymDanmark har store ambitioner, som rækker langt ud over de klassiske gymnastiksale. Det er jeg stolt af. Vi vil være forbundet, som skaber danskernes motoriske fundament og giver dem glæde ved bevægelse – hele livet igennem. Sådan skal det være.

GymDanmark for livet-modellen siger det meget klart, og vores fire strategispor tegner en retning, som er visionær og ambitiøs. De fire spor omhandler:

- 1) En national konkurrencestruktur med afsæt i Etisk Kodeks.
- 2) Alle skal mødes af en kompetent træner.
- 3) Gode udviklingsmiljøer.
- 4) Nye bevægeformer.

Men jeg mener, at vi har en udfordring i GymDanmark i forhold til at blive meget bedre til at fortælle, hvad vi vil og hvorfor, sådan så alle frivillige, alle udvalgsmedlemmerne og ikke mindst alle foreningerne også forstår, hvor vi er på vej hen. Jeg mener også, vi har en udfordring i forhold til at gøre udvalgsarbejdet og det frivillige arbejde i GymDanmark mere meningsfuldt og sjovere, så flere kommer med. Det vil jeg gerne arbejde for i den kommende periode.

Strategispor nummer to har jeg været særlig optaget af. I efteråret 2022 tager jeg så selv konsekvensen af mine ord og tager GymTræner 1 – Basisuddannelsen. Og jeg glæder mig helt vildt! Både til at lære nyt, men ikke mindst også til at møde endnu flere af de dedikerede trænere og frivillige, som findes i gymnastikken.

Jeg har meget at lære endnu. Både om GymDanmark, om gymnastikkens mange discipliner og ikke mindst om alle vores foreninger. Og jeg vil som valgt i GymDanmark gerne gøre endnu mere for, at vi mødes, får snakket, debatteret og delt hinandens drømme og visioner. Til glæde og gavn for gymnastikken.

CV METTE SCHMIDT RASMUSSEN

Jeg er uddannet journalist og har senest arbejdet som kommunikationschef i Malerforbundet. I dag læser jeg en kandidat i journalistik på SDU med fokus på politisk kommunikation, off. forvaltning og idræt. Beskæftigelses-, uddannelses- og idrætspolitik har min store interesse, og politik og strategi har altid været en del af mit arbejdsliv, mens jeg har fået ledelsesansvar og økonomi ind gennem mit frivillige arbejde. Jeg ved, hvad det vil sige at være i en politisk ledet organisation. Jeg forstår de forskellige roller og er i stand til at se en sag fra flere sider.

Erhvervserfaring

- Oktober 2015 - januar 2021: Kommunikationschef, Malerforbundet
 - Overordnet ansvar for Malerforbundets kommunikation
 - Politisk udvalgsarbejde og organisationsudvikling.
 - Pressehåndtering.
 - Rådgivning og træning af den politiske ledelse.
 - Strategi- og kampagneudvikling.
- August 2015 - september 2015: Underviser, TEC Ballerup.
- September 2013 - marts 2015: Journalist og redaktionssekretær, Netavisen Pio.

Uddannelse

Februar 2021 - nu: Cand. public-stud. på Syddansk Universitet med fokus på politisk kommunikation, off. forvaltning og idræt.

August 2009 - juni 2013: Professionsbachelor i journalistik, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole

Frivilligt arbejde

- August 2021- nu: Frivillig instruktør i HEI Gymnastik & Motion.
- August 2015 - april 2021: Formand og instruktør i Gymnastikforeningen ODK
Fra 2015-2021 var jeg aktiv i ODK som instruktør, fra 2016 kom jeg med i bestyrelsen som suppleant og fra 2017 - 2020 var jeg formand, hvor jeg sammen med resten af bestyrelsen fik skabt store forandringer ved blandt andet at indføre samarbejdsaftaler med de frivillige, stille krav om Spring Sikker og Kvalitet i Børnegymnastikken samt lave klare regelsæt i forhold til normering og aflønning.
- April 2013 - april 2017: Hovedbestyrelses- og forretningsudvalgsmedlem i Dansk Journalistforbund.
- Februar 2011 - februar 2013: Bestyrelsesmedlem og næstformand i Kredsen af Journaliststuderende.
- 2001 - 2005: Instruktør i Ullerslev Gymnastikforening

Derudover:

- Jeg er gift med Nikolaj, mor til Mikkel (4 år) og Thilde (2 år) samt stolt fynbo.
- Jeg er meget bedre til rytmegymnastik end springgymnastik og har i min ungdom gået på en del udtagede hold. I dag træner jeg selv damehold, F/B-hold og puslingehold.
- Og så foretrækker jeg at cykle frem for at køre bil.

KANDIDAT TIL: **BESTYRELSEN**

Navn: Lars Rasmussen

Kandidat til: Bestyrelsen, som ordinært bestyrelsesmedlem

Medlem af: Slagelse Gymnastik Forening



Motivation

Mit navn er Lars og jeg er 52 år selvom man hverken kan se det eller mærke det 😊
Gymnastik har altid været en del af mit liv – på godt og ondt. Jeg startede til springgymnastik i Slagelse for med to forældre der var aktive gymnaster og gamle Ollerup-elever var der ikke nogen vej uden om. Da jeg var ca. 12 år blev jeg hjælpetræner på et drengehold og som 14 årig skulle der også prøves kræfter med Sports Acrobatik.

Som 17 årig stoppede min aktive del af gymnastikken med en brækket nakke og et år på sygehuset. Som 19 årig kom jeg tilbage i gymnastikkens verden i udvalgsarbejdet og har siden arrangeret et utal af stævner, konkurrencer, kurser og opvisninger for en masse gymnaster i hele landet.

Hvem er jeg

Jeg vil betegne mig selv som en praktiker. Jeg kan godt lide at se folk i øjnene og tage debatten og finde de gode løsninger og så få sat tingene i gang. Jeg er god til at se muligheder frem for begrænsninger og så kan jeg være stædig med et smil.

Vigtigt for mig

Det er vigtigt for mig at bestyrelsen sætter rammerne, men at det er alle de frivillige ildsjæle der får lov at fylde rammen ud. Det er nu engang dem, der ved hvad der foregår ude i hallerne indenfor deres disciplin.

Hvorfor GymDanmark

Ja, hvorfor ikke. Der er så mange dygtige foreningsfolk i det danske land og kan vi bare udnytte deres viden lidt bedre, vil vi allesammen kunne løfte gymnastikken endnu højere til glæde for alle de aktive. Sammen er og bliver vi nu engang stærkest.

CV LARS RASMUSSEN

Gymnastik:

- 2007 - Formand i Slagelse Gymnastik Forening
2004 - 2007 Bestyrelsesmedlem i Slagelse Gymnastik Forening

Praktisk: Træner for Springdrenge 5-8 år og tidligere træner i Sports Acrobatik
Har selv været springgymnastik og dyrket Sports Acrobatik

GymDanmark:

- 2014 - 2018 Medlem af GymDanmarks bestyrelse
1989 - 2018 Medlem/Formand af udvalget for Sports Acrobatik

Uddannelse og arbejde:

- 2003 - Selvstændig med eget firma indenfor IT
1991 - 1998 Datalogi på DIKU og Informationspsykologi på KUA

KANDIDAT TIL: **BESTYRELSEN**

Navn: Christina Busk

Kandidat til: Bestyrelsen, som ordinært bestyrelsesmedlem

Medlem af: Teamgym Djurs (TRIF Gymnastik)



Motivation

Jeg ønsker at stille mit kandidatur til rådighed fordi jeg brænder for det sport og foreningsliv kan; motivere, engagere, skabe fællesskaber, venskaber og minder for livet.

I mit private virke driver jeg rådgivningsvirksomheden Etikos. Etikos' kernefaglighed er organisations- og professionsetik med særligt speciale i politisk styrede organisationer. Gennem 16 år har jeg opnået erfaring med politikudvikling, strategisk udvikling, krisehåndtering, lederudvikling og håndtering af konkrete etiske dilemmaer og problemstillinger i moderne organisationer. Alt sammen noget som taler ind i den udvikling GymDanmark er i.

Samtidig har jeg også i fem år været formand for den lille forening Teamgym Djurs på Djursland. Her har jeg set hvad fællesskaber kan, skabe sammenhold og masser af magiske stunder. Foreningslivet kan noget helt særligt, det kan det for det enkelte menneske og det kan det for samfundet. Foreningslivet er en del af vores kulturarv som vi skal værne om fordi den giver børn og unge gode værdier i livet. Men jeg ser også at det liv indimellem er trængt fordi travlhed står i vejen for frivilligt engagement.

Jeg tror på vi skal hjælpe foreningslivet videre, måske ved at nytænke måden vi gør det på og den udvikling vil jeg gerne arbejde for i GymDanmarks bestyrelse.

CV CHRISTINA BUSK

Faglig profil

Som ny kandidat i 2006 startede jeg virksomheden Etikos, som jeg har drevet lige siden. Jeg har dermed været selvstændig hele min karriere og siden 2006 været leder for en mindre flok på 5 medarbejdere

Erhvervs erfaring:

- 2006 - Direktør, Etikos
- Politikudvikling, strategi og code of conduct
 - Lederudvikling, ledersparring og krisehåndtering
 - Vejledning og undervisning i håndtering af etiske dilemmaer

Bestyrelses erfaring:

- 2021 - Bestyrelsesmedlem FB Trading
- 2017 - Formand, Grenå Gymnasium
- 2018 - Formand for Teamgym Djurs
- 2020 - Formand, Fonden Værket
- 2009 - 2013 Formand, Ugelbølle Friskole

Kurser og efteruddannelse:

- 1998 - 2006 Cand. Theol, Århus Universitet

Personlig profil

Jeg er gift og har to børn på henholdsvis 15 og 18 år, fra et tidligere forhold. Min datter på 15 går på Vesterlund Efterskole og min søn på 18 går på Syddjurs Gymnasium i Rønde. Min fritid er prioriteret til mine børn, familieaktiviteter og til foreningslivet. Løb og styrketræning er mine livsforlængere.

VALG AF ORDENSUDVALGET

Dagsorden Punkt 10

Valg af Ordensudvalget (vælges for to år)

- A. **3 medlemmer**
(vælges for 2 år i lige år)
- B. **2 medlemmer**
(vælges for 2 år i ulige år)
- C. **2 suppleanter**
(vælges for 1 år)

Kandidat:

- Bent Busk (opstiller)

SUPPLEANT TIL:
ORDENSUDVALGET



Navn: Bent Busk

Kandidat til: Ordensudvalget

Medlem af: VGF89 Holstebro

Motivation:

Jeg opstiller til Ordensudvalget fordi jeg synes at området er spændende. Med min lange erfaring i foreningsarbejdet er jeg lægmand, og har oplevet mange udfordringer når personer ikke er enige om en løsning.

VALG TIL KOMITÉ FOR OPVISNINGSGYMNASTIK

Dagsorden Punkt 11

A. Formand
(vælges for 2 år i lige år)

Kandidat:

- Lene Christiansen (genopstiller)

B. 4 medlemmer
(vælges for 2 år i lige år)

C. 4 medlemmer
(vælges for 2 år i ulige år)

KANDIDAT TIL KOMITÉFORMAND KOMITÉ FOR OPVISNINGSGYMNASTIK:

Navn: Lene Christiansen

Kandidat til: Formand for Komité for Opvisningsgymnastik

Medlem af: VIK Gymnastik



Motivation

Sidste år blev jeg valgt til Komitéformand for Opvisningsgymnastik i GymDanmark. Efter ét år på posten har jeg et stort ønske om at fortsætte arbejdet med Komitéen og foreningerne.

Jeg er uddannet socialpædagog og arbejder til dagligt som leder af Springcenter Aarhus, hvor arbejdet med at idéudvikle og etablere faciliteter, er og altid har været en stor del af mit arbejde. Hertil kommer ansvaret for den daglige drift af gymnastikcentret, hvor økonomistyring, ledelse af ansatte, undervisning og samarbejde med foreninger, skoler og institutioner er mine arbejdsområder.

Sideløbende med mit arbejdsliv har gymnastikken altid haft en helt særlig plads. Jeg har været aktiv gymnast, siden jeg var barn, og udover deltagelse på forskellige foreningshold, har jeg været konkurrencegymnast gennem mange år. Nu er jeg instruktør for et seniorhold + 65 og et mikropigehold 5-8 år. Gymnastik har altid været en stor del af mit og min families liv, og jeg brænder for gymnastikken.

CV

Frivillige poster og tillidshverv:

2021 -	Komitéformand Opvisningsgymnastik i GymDanmark
2016 - 2021	Næstformand i Danmarks Gymnastik Forbund
2014 - 2016	Formand for Gymnastik for alle udvalget (GFA)
2016 - 2019	Bestyrelsesmedlem på Idrætshøjskolen i Aarhus
2019 -	Formand for bestyrelsen på Idrætshøjskolen i Aarhus
2017 - 2019	Formand for Organisationskomiteen Gymnaestrada 2019

Mere om mig

Jeg er gift med Troels, har to børn, tre bonusbørn og fire børnebørn.

Privat er jeg aktiv løber, dyrker yoga og vinterbadning. Derudover underviser jeg i senior gymnastik og børnegymnastik.

VALG AF DISCIPLINKOMITÉFORMÆND

Dagsorden Punkt 12

- A. Formand for Komité for Idrætsgymnastik**
(vælges for 2 år i lige år)

Kandidat:

- Ralf Petersen (opstiller)

- B. Formand for Komité for Rytmask Gymnastik**
(vælges for 2 år i lige år)

- C. Formand for Komité for Sports Acrobatik**
(vælges for 2 år i lige år)

Kandidater:

- Poul H. Olsen (genopstiller)
- Daniel Kragh (opstiller)

- D. Formand for Komité for TeamGym**
(vælges for 2 år i ulige år)

- E. Formand for Komité for Trampolin**
(vælges for 2 år i ulige år)

- F. Formand for Komité for Rope Skipping**
(vælges for 2 år i ulige år)

- G. Formand for Komité for Tumbling**
(vælges for 2 år i ulige år)

KANDIDAT TIL DISCIPLINKOMITÉFORMAND: KOMITÉ FOR IDRÆTSGYMNASTIK

Navn: Ralf Petersen

Kandidat til: Formand for Komité for Idrætsgymnastik

Medlem af: Gym København og Gefion



Motivation

Den hidtidige formand trak sig af personlige årsager midt i perioden, og jeg overtog herefter posten som konstitueret formand. Jeg nærer egentlig ikke de store ønsker om formandsposten, men som medlem af UMIG og senere UIG i mere end 40 år, hvor jeg har varetaget stort set alle opgaver, og derfor anser jeg det for naturligt og nødvendigt, at træde til, hvis der ikke er andre egnede kandidater.

I tilfælde af at der skulle være en anden egnet kandidat, er jeg derfor villig til at fortsætte som næstformand i Komité for Idrætsgymnastik.

CV

- 1967 - Gymnast i HG og senere i Sirius
- Ca. 1975 Medlem i Københavnskredsens UMIG og senere formand
- Ca. 1975 National dommer i Idrætsgymnastik
- Primo 1980 Medlem i UMIG under DGF
- 1993 - International dommer i Idrætsgymnastik
- 1996 - EM i Brøndby – tegninger, redskaber, frivillig
- Ca. 2000 Medlem i Udvalget for Idrætsgymnastik i GymDanmark
 - næstformand
 - økonomiansvarlig
 - ansvarlig for nominering og uddannelse af dommere
 - ansvarlig for konkurrenceplanlægning og -afvikling
- 2006 - VM i Århus – tegninger, planlægning, dommere, bindeled ml. MTC og OC
- 2022 - Konstitueret Formand for Komité for Idrætsgymnastik

KANDIDAT TIL DISCIPLINKOMITÉFORMAND: **KOMITÉ FOR SPORTS AKROBATIK**

Navn: Poul H. Olsen

Kandidat til: Formand for Komité for Sports Acrobatic

Medlem af: Fuglebjerg IF



Motivation

Jeg har været formand i 4 år og synes stadig jeg har noget at kunne bidrage med. Corona har været meget hård ved vores sport, og vi er først nu ved at kunne se lys forude. Der venter stadig et stort arbejde på alle felter og jeg er klar.

CV

- Startede Sportsacro i 1984 sammen med min kone. Og har lige siden været aktiv udøver, træner, dommer, udvalgsmedlem og formand.
- Uddannet tømrer
- Arbejder som Tilbudsberegner i et stort entreprenør firma
- Forventer at gå på pension inden for det næste halve år

KANDIDAT TIL DISCIPLINKOMITÉFORMAND: **KOMITÉ FOR SPORTS AKROBATIK**

Navn: Daniel Kragh

Kandidat til: Formand for Komité for Sports Acrobatic

Medlem af: Mine drenge går i Hammel Gymnastikforening
og jeg selv sidder som komitémedlem i Sports Acrobatic



Motivation

Jeg opstiller til Formand for Komité for Sports Acrobatic da jeg er blevet opfordret til at stille mit kandidatur til rådighed. Jeg synes at jeg har nogle nye synspunkter til sporten hvor min tankegang kører mere på hvad vi kan gøre, fremfor hvad vi plejer at gøre.

Jeg sidder i dag med teknik og event i Komité for Sports Akrobatik og prøver at udvikle vores konkurrencer til at kunne blive mere tilskuervenlige og spændende at gå til, konkurrencer såvel som udøver og tilskuer. Mit fokus er og vil være fremover at højne sikkerheden for vores gymnaster samt at prøve at holde gymnasterne i sporten når de kommer hjem fra efterskole eller starter på uddannelse da vi ser et frafald hos de ældre gymnaster.

CV

- 5 år som træner og hjælpetræner i gymnastik
- 15 år som aktiv gymnast fra begynder til regionshold over til konkurrencegymnast
- 3 år som træner for cheerleading
- 7 år som aktiv cheerleader med flere EM og VM konkurrencer
- 3 år som træner i sports akrobatik

Professionelt arbejder jeg som event tekniker ved Carlsberg event men har 10 års erfaring fra eventbranchen hvor jeg er uddannet event koordinator og har været med til at lave de små byfester til de helt store event som Roskilde og Smukfest.

VALG AF DISCIPLINKOMITÉMEDLEMMER

Dagsorden Punkt 13

A. Komité for Idrætsgymnastik
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidat:

- Dorthe Wiedenbein (genopstiller)

B. Komité for Rytmask Gymnastik
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidat:

- Sofie Jørgensen (genopstiller)

C. Komité for Sports Acrobatic
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidater:

- Finn Vander Hollænder (genopstiller)
- Maja Tonsberg (genopstiller)
- Natascha Schak Linnemand (genopstiller)
- Luna Veje Lyng (opstiller)

D. Komité for TeamGym
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidater:

- Jeanette Jensen (genopstiller)
- Kim Mortensen (genopstiller)
- Tanja Venø Andersen (genopstiller)

E. Komité for Trampolin
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidater:

- Bo Zierau (genopstiller)
- Daniel D. Vidstrup (genopstiller)
- Kim Olavi (opstiller)

F. Komité for Rope Skipping
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidater:

- Asta Pil Heltborg Nielsen (genopstiller)
- Bente Lindegaard Magnusson (genopstiller)
- Christina Mikkelsen (genopstiller)
- Mia Mønster (genopstiller)

G. Komité for Tumbling
(vælges for 4 år i lige år og 4 år i ulige år)

Kandidater:

- Anders Sørensen (genopstiller)
- Malthe Hvid (genopstiller)

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR IDRÆTSGYMNASTIK



Navn: Dorthe Wiedenbein
Kandidat til: Komité for Idrætsgymnastik
Medlem af: HGF Kronborg Gymnasterne

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR RYTMISK GYMNASTIK



Navn: Sofie Jørgensen
Kandidat til: Komité for Rytmisk Gymnastik
Medlem af: TIK gymnastik

Motivation:

Til dagligt arbejder jeg som fysioterapeut på Bispebjerg Hospital og er ved siden af dette træner i TIK gymnastik for RSG junior og senior gymnaster. Derudover er jeg uddannet international dommer af det internationale forbund FIG.

Jeg har været en del af komitéen siden 2020 og ønsker at genopstille og dermed fortsætte det udviklingsarbejde/strategiplan vi har planlagt. Jeg sidder primært med i arbejdsgrupper inden for RSG ift. dommere, konkurrenceafvikling, planlægning af camps og opdatering af reglementer.

Jeg genopstiller til komitéen med et ønske om at være med til den fortsatte udvikling af gymnaster, trænere og dommere inden for alle tre discipliner. Jeg mener at denne udvikling bedst opnås som en kombination af undervisning på kurser, træningscamps for gymnaster og trænere, samt samarbejde mellem klubber i Danmark og udlandet, men vigtigst af alt mener jeg at udviklingen skal starte med god kommunikation, gennemsigtighed og samarbejde mellem klubberne og komitéen.

Jeg ønsker at være med til at udvikle alle tre discipliner så der bliver en større sammenhæng/lighed imellem dem, således at flere klubber kan/vil deltage i alle tre discipliner, således at alle tre discipliner fortsat udvikler sig i fremtiden.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR SPORTS ACROBATIK



Navn: Finn Vander Hollænder
Kandidat til: Komité for Sports Acrobatik
Medlem af: DHG Gymnastik

Motivation:

Jeg har været instruktør nu i snart 43 år, dette både i bredde gymnastik og nu ca. de sidste 10 år med konkurrence inden for Sports Acrobatik. Siden jeg startede med Acrobatik, har jeg været med i Udvalget for Sports Acrobatik. Jeg har dog ikke selv udøvet ret meget Acrobatik, men brænder for det. Har været en del inde over Acro landsholdet og været med til at sammensætte ny struktur for Danmarkshold. Jeg vil gerne være med til at implementere den nye struktur og få et godt team op at stå, som kan være med til at gøre en forskel på dansk Acro også på internationalt plan.

Vi har fortsat brug for at samle Acro på landsplan, få styrket vores fællesskab og vist at vi stadig kan være med på højt plan med dansk Acro. Dette tror jeg at jeg kan være med til at lykkes.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR SPORTS ACROBATIK



Navn: Maja Tonsberg
Kandidat til: Komité for Sports Acrobatik
Medlem af: Hammel Gymnastik Forening

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR SPORTS ACROBATIK



Navn: Natascha Schak Linnemand
Kandidat til: Komité for Sports Acrobatik
Medlem af: Svinninge GF

Motivation:

Jeg ønsker at fortsætte mit arbejde i komitéen, hvor jeg indtil nu har været med til at udvikle nye regler, dygtiggøre dommere ved dommerkursus. Jeg er motiveret for at udvikle Acroen i Danmark, og føler altså at jeg kan bidrage ved at fortsætte mit arbejde som hidtil.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR SPORTS ACROBATIK



Navn: Luna Veje Lyng
Kandidat til: Komité for Sports Acrobatik
Medlem af: Hvidovre Gymnastik

Motivation:

Jeg startede til Sports Acrobatik som 7-årig og har været i sporten lige siden. Dvs. at jeg er i gang med mit 12. år som gymnast samt mit 4. år som træner, og jeg har umiddelbart ingen planer om at stoppe lige foreløbig. På nuværende tidspunkt er der ingen aktive gymnaster, der sidder i udvalget, så jeg håber blandt andet på at kunne bidrage med et andet perspektiv. Til daglig studerer jeg en Bachelor i Matematik-økonomi på Københavns Universitet. Så da jeg hørte en lille fugl synge om, at der mangler en tovholder for alt det økonomiske, tænkte jeg, at det måtte være en opgave for mig. Derudover ser jeg frem til at komme med nye input og deltage i spændende debatter om konkurrencestruktur, hvordan vi får flere nye Sports Acro foreninger samt, hvordan vi dygtiggøre vores trænere.

Jeg glæder mig til at give en hjælpende hånd med i udvalget og til at udvikle dansk Sports Acrobatik.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TEAMGYM



Navn: Jeanette Jensen
Kandidat til: Komité for TeamGym
Medlem af: GymHelsinge

Motivation:

Jeg har været en del af Komité for TeamGym (KTG) de seneste seks år. Jeg genopstiller, fordi jeg finder mening i at bringe mine kompetencer i spil i komitéen til gavn for gymnastikken i Danmark.

Som økonomiansvarlig i KTG vil jeg trække på min viden og erfaring fra mit arbejdsliv og mit frivillige virke som kasserer i GymHelsinge. Jeg har gennem de sidste 22 år varetaget opgaven som kasserer i GymHelsinge og kender derfor til de udfordringer og problematikker foreninger oplever i deres daglige drift. Jeg ser det som en væsentlig styrke at kunne tale samme sprog. Mit faglige fundament er min uddannelse som akademimerkonom, 16 års erhvervs erfaring fra regnskabs- og fondsafdelingen i ATP, 5 år i PensionDanmarks regnskabsafdeling. I dag arbejder jeg som business controller på DTU, Lyngby og økonomiansvarlig i GymHelsinge.

Foreningerne er GymDanmarks lokale fundament og samtidig en vigtig ressource for forbundets arbejde og udvikling af gymnastikken på alle niveauer. I KTG vil jeg arbejde for at skabe bedre arbejdsbetingelser for foreningerne. Jeg vil bidrage til at nedbringe de arbejdsbyrder, som økonomi og administrative opgaver oftest skaber i foreningerne og have fokus på, hvordan TeamGym økonomisk får indarbejdet GymDanmarks strategiske arbejde i samspil med foreningerne.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TEAMGYM



Navn: Kim Mortensen
Kandidat til: Komité for TeamGym
Medlem af: Pt. ikke medlem af nogen forening

Motivation:

Min ansøgning er motiveret af et stort og næsten livslangt engagement og interesse for gymnastik/ Teamgym. Jeg kan bidrage med min viden og erfaring til komitéarbejdet i TeamGym. Min viden og erfaring stammer fra:

- Mine egne erfaringer som gymnast fra det tidlige begynderhold til konkurrence på højt plan.
- Trænererfaring fra "bredde hold" til konkurrencehold i TeamGym gennem rigtig mange år.
- Jeg har været aktiv omkring stævneafvikling i de foreninger, jeg har været tilknyttet i en periode på omkring 25 år. Dette som "menig" frivillig hjælper og mangeårig stævneansvarlig i foreningen, hvor det har været stævner med få hundrede deltagere til det største med langt over 1000 deltagere.
- National dommererfaring gennem ca. 25 år heraf også international dommer de sidste 7 år.
- Nuværende medlemskab gennem flere år af Dommer- og reglementsektionen under UTG
- Medlem af Komité for TeamGym gennem fire år.

For nuværende har jeg især præference for arbejdet ned i dommer- og reglementssektionen, men kan med min brede erfaring bidrage relevant ind inden for rigtig mange emneområder.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TEAMGYM



Navn: Tanja Venø Andersen
Kandidat til: Komité for TeamGym
Medlem af: Svendborg Gymnastikforening

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TRAMPOLIN



Navn: Bo Zierau
Kandidat til: Komité for Trampolin
Medlem af: TGA20

Motivation:

Jeg har gennem en lang årrække været involveret i uddannelse af trampolininstruktører. Med baggrund i dette, samt tidligere involvering i udvikling af GymDanmarks elite og med mange års erfaring som international dommer, har det været en fornøjelse gennem de sidste år at være en del af arbejdet med at udvikle trampolins konkurrencestruktur og dommerudvikling. Corona har på godt og ondt givet tid til at reflektere over vores aktiviteter og jeg vil meget gerne fortsætte arbejdet med at videreudvikle dem, som repræsentant i Komité for Trampolin.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TRAMPOLIN



Navn: Daniel D. Vidstrup
Kandidat til: Komité for Trampolin
Medlem af: Københavns Trampolinklub

Motivation:

Jeg ønsker at genopstille til Komité for Trampolin, fordi jeg fortsat gerne vil følge trampolinsportens udvikling og bidrage til at udvikle talentudviklingstilbud til de danske trampolinklubber.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TRAMPOLIN



Navn: Kim Olavi
Kandidat til: Komité for Trampolin
Medlem af: Københavns Trampolinklub

Motivation:

Jeg ønsker at opstille til Komité for Trampolin. Som forbundsinstruktør gennem 6-7 år har jeg været med til at ændre og udvikle specialdelen af trampolinuddannelsen med udgangspunkt i ATK 2.0 og ønsker nu at være med til at udvikle trampolinsporten som helhed gennem arbejdet i Trampolin komitéen. Gennem mine erfaringer med talent og elite og med baggrund i min uddannelse som pædagog, mener jeg at jeg kan bidrage med nytænkning ind i sporten og til udviklingen af den nye konkurrencestruktur som skal implementeres over de næste år i GymDanmark. Jeg har været træner i 17 år, heraf 11 år i Københavns Trampolinklub, både som bredde-, talent/elite- og Cheftræner og underviser alle niveauer op til EM/VM-niveau.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR ROPE SKIPPING



Navn: Asta Pihl Heltborg Nielsen
Kandidat til: Komité for Rope Skipping
Medlem af: Gug Gymnastikforening

Motivation:

Jeg ønsker at genopstille som kandidat til komitéen for Rope Skipping, fordi jeg brænder for at videreudvikle sporten, udbrede kendskabet til den og være med til at sikre de bedste rammer for udøvere og trænere. Jeg har selv været aktiv i sporten siden 2007, og kan se, hvordan den har udviklet sig og taget store skridt siden, men jeg kan også se, der er lang vej igen, før de fleste børn og unge kender til den, og det vil jeg gerne forsøge at være med til at ændre på. Som træner for vores elitehold i Gug, brænder jeg også for at videreudvikle og fastholde vores talenter og elite, og sikre, at deres træning, kurser og konkurrence er optimale og foregår under gode og professionelle forhold.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR ROPE SKIPPING



Navn: Bente Lindegaard Magnusson
Kandidat til: Komité for Rope Skipping
Medlem af: Roskilde Gymnastikforening

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR ROPE SKIPPING



Navn: Christina Mikkelsen
Kandidat til: Komité for Rope Skipping
Medlem af: Højby Skytte og gymnastikforening

Motivation:

Rope Skipping har været en stor del af min hverdag de sidste 14 år, først som udøver og aktuelt som træner og medlem af Komité for Rope Skipping. Jeg har i de seneste ni år stået i spidsen for alt Rope Skipping i Højby S&G, hvor jeg startede et begynderhold fra bunden og i dag har holdet udviklet sig til deltagelse i Danmarks bedste kvindelige seniorrække, samt udtagelse til Danmarksholdet ved European Open Tournament i 2022.

Jeg er motiveret for at genopstille til medlem af Komité for Rope Skipping, da jeg brænder for sporten og det miljø og fællesskab, man er en del af. Jeg ønsker at være med til at flere på landsplan skal være en del af det fællesskab ligesom jeg ønsker at Danmark i fremtiden kan få endnu flere dygtige sjippere i både bredden og konkurrenceniveau.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR ROPE SKIPPING



Navn: Mia Mønster
Kandidat til: Komité for Rope Skipping
Medlem af: Lillerød Gymnastik

Motivation:

Jeg ønsker at genopstille som komitémedlem og fortsætte arbejdet med udvikling af Rope Skipping i Danmark.

Jeg har været aktiv i Rope Skipping siden 1991, da jeg startede som udøver i Gug GF. Gennem årene har jeg været forbi flere foreninger i Danmark, men fungerer nu som fast træner for konkurrencehold i Lillerød Gymnastik, som er et af de førende hold i Danmark og medaljevindere ved EM og VM.

Stort set siden Rope Skipping blev introduceret i GymDanmark med opstarten af en projektgruppe, har jeg været tilknyttet projektgruppen og senere udvalget/komitéen. Siden 2005 har jeg været bestyrelsesmedlem i den Europæiske Rope Skipping Organisation (ERSO) og er i dag næstformand. Desuden er jeg medlem af regelkomiteen, mesterskabskomitéen samt sponsorkomiteen i det internationale forbund IJRU.

Både nationalt og internationalt arbejder jeg primært med konkurrencer og reglementer, men har også erfaring med bl.a. udbredelse af sporten nationalt og internationalt.

I komiteen vil jeg primært arbejde på det internationale samarbejde så Danmark får sat sit spor på udviklingen. Samtidig vil jeg fortsætte arbejdet med udvikling af træneruddannelsen og tilpasning af konkurrencer i Danmark så vi får en ansvarlig udvikling af Rope Skipping i Danmark samtidig med, at vi leverer på topniveau.

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TUMBLING



Navn: Anders Sørensen
Kandidat til: Komité for Tumbling
Medlem af: Svendborg gymnastik Forening

KANDIDAT TIL KOMITÉ FOR TUMBLING



Navn: Malthe Hvid
Kandidat til: Komité for Tumbling
Medlem af: Randers gymnastiske Forening

Motivation:

Jeg vil rigtig gerne have lov til fortsat at arbejde med tumbling i Danmark. Specielt nu, hvor processen starter omkring arbejdet med optimering af konkurrencestruktur og reglementer i Tumbling i forbindelse med GymDanmarks strategiske arbejde de næste 4 år.